

1、开标一览表

项目名称：东方市戈枕金矿带环境重金属调查评估项目

招标编号：HNOY-2024-006

包号：HNOY-2024-006

列名称	列内容
投标单位名称	海南省环境科学研究院
投标报价（小写）	6930000
投标报价（大写）	陆佰玖拾叁万元整
服务期	合同签订生效之日起18个月内完成

交货地点：用户指定地点

投标单位：海南省环境科学研究院（公章）

法定代表人（或授权代理人）：邢巧（签字或盖章）

日期：2024-03-20

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1 分项报价明细表

项目名称： 东方市戈枕金矿带环境重金属调查评估项目

招标编号： HNOY-2024-006 包号： HNOY-2024-006 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	前期资料收集	/	/	10000 页	1 元	10000 元	
2	差旅费	/	/	1200 人次	450 元	540000 元	
3	车辆费用	/	/	480 辆	1000 元	480000 元	
4	样品采集	/	/	2126 点	120 元	255120 元	
5	样品检测	/	/	2126 点	1150 元	2444900 元	
6	地下水建井	/	/	62 口	15000 元	930000 元	
7	环境调查	/	/	406 点	2000 元	812000 元	
8	资料整理	/	/	600 人次	400 元	240000 元	
9	资料分析	/	/	240 人次	1000 元	240000 元	
10	报告编制	/	/	300 人次	1000 元	300000 元	
11	报告印刷费	/	/	100 本	200 元	20000 元	
12	专家费	/	/	15 人次	2000 元	30000 元	
13	会议费	/	/	3 次	2000 元	6000 元	
14	税费、审计费及其他不可预见费用（约 1-13 项总和的 10%）	/	/	621980 元	621980 元	621980 元	
						6930000 元	

投标单位： 海南省环境科学研究院（公章）

法定代表人（或授权代理人）： 邢巧（签字或盖章）

日期： 2024 年 3 月 20 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。